
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.319/0001-92CNPJ: (49) 3249-1133

88580-000 - Campo Belo do Sul

Telefone:
R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 - CENTROEndereço:

Nr.:   8/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

26/2022

03/03/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/03/2022
Tomada de preços
8/2022 - TP
26/2022

CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A SELEÇÃO DE PROPOSTAS
VISANDO A TOMADA DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDIMENTO
DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL E ESTADUAL, AO LONGO DO
ANO LETIVO DE 2022

Participante: DIEGO MACHADO DE MORAES 07436275984

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 52. Linha de transporte escolar saindo do Lauriano

passando escola Pedro Querino, no boeiro do cezario biriva até
a escola Itinerante Monte Alegre, transport. 02 alunos, total de 24
KM - 52. Linha de transporte escolar saindo do Lauriano
passando escola Pedro Querino, no boeiro do cezario biriva até
a escola Itinerante Monte Alegre, transport. 02 alunos, total de 24
KM

180,000 UN 139,20 25.056,00

Marca:
3 53. Linha de transporte escolar saindo da casa do Leandro,

passando pela Escola Pedro Querino até casa seu Casimiro, até a
Escola Della Costa, transportando 04 alunos. - 53. Linha de
transporte escolar saindo da casa do Leandro,
passando pela Escola Pedro Querino até casa seu Casimiro, até a
Escola Della Costa, transportando 04 alunos.

180,000 UN 139,20 25.056,00

Marca:
Total do Participante: 50.112,00

Participante: DIOGO RODRIGUES FURTADO

2 50. Linha de transporte escolar saindo do colégio Major Otacilio
Couto até a Localidade do Imigrante com total de 32 km
transportando 04 alunos no período vespertino. - 50. Linha de
transporte escolar saindo do colégio Major Otacilio
Couto até a Localidade do Imigrante com total de 32 km
transportando 04 alunos no período vespertino.

72,000 UN 185,60 13.363,20

Marca:
Total do Participante: 13.363,20

Participante: GISLAINE DE OLIVEIRA FERNANDES 06070912900

4 51. Linha de transporte que sai do colégio Major Otacilio Couto,
passa pela Localidade de Rodeo da Pedra até a Localidade Morro
do
Chapéu com total de 68 km, transportando 02 alunos, no período
vespertino. - 51. Linha de transporte que sai do colégio Major

72,000 UN 394,40 28.396,80



Página: 2 / 2

Otacilio Couto,
passa pela Localidade de Rodeo da Pedra até a Localidade Morro
do
Chapéu com total de 68 km, transportando 02 alunos, no período
vespertino.
Marca:

Total do Participante: 28.396,80

Total Geral: 91.872,00

Assinatura do Responsável

03/05/2022Campo Belo do Sul,

CLAUDIANE VARELA PUCCI

PREFEITA


